ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK HÀ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đăk Hà, ngày       tháng       năm

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn giám sát Ủy ban Mặt trận TQ VN tỉnh Kon Tum

Căn cứ Kế hoạch số 422/KH-MTTQ-BTT, ngày 24/8/2023 và Thông báo

số 151/TB-MTTQ-BTT, ngày 20/9/2023 của Ban Thường trực Ủy ban mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh Kon Tum về việc giám sát việc triển khai thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi năm 2023 trên địa bàn tỉnh Kon Tum. Ủy ban nhân dân

huyện mời thành phần tham dự buổi làm việc như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Thành phần theo Quyết định số 202/QĐ-UBND ngày 12/3/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc thành lập Ban chỉ đạo các Chương trình MTQG huyện giai

đoạn 2021 – 2025 (có gửi kèm theo);

- Phó Trưởng Công an huyện phụ trách công tác xây dựng phong trào toàn

dân BVANTQ.

- Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện; Giám đốc Trung tâm

Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện;

- Bí thư Huyện đoàn.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 28/9/2023 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện.

4. Nội dung: Giám sát việc triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2023 trên địa bàn huyện ĐăkHà.

* Ghi chú:

- Tài liệu làm việc với Đoàn giám sát có gửi kèm theo giấy mời, đề nghị

đại biểu nghiên cứu, mang theo để làm việc.

- Giao Phòng Dân tộc huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị chủ trì thực

hiện các Tiểu dự án, Dự án chuẩn bị nội dung báo cáo, hồ sơ và tài liệu liên

quan phục vụ Đoàn giám sát.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc tham dự đúng thành

phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ UBND huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VT, DT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2023-09-23T09:16:35+0700

		2023-09-23T13:39:29+0700

		2023-09-23T13:39:29+0700

		2023-09-23T13:39:29+0700

		2023-09-23T13:39:29+0700

		2023-09-23T13:39:29+0700